



ZP.271.5.2024

Trzebnica, 30.01.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr ZP.271.5.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn: „**Budowa oświetlenia drogowego w miejscowościach Skarszyn i Boleścin. Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Masłów.**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 tj. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 1:

Dotyczy budowy oświetlenia drogowego w miejscowości Masłów:

Jakiego typu słupy mają być zastosowane do budowy oświetlenia? Aluminiowe czy stalowe? W przedmiarze i projekcie wykonawczym są podane słupy stalowe ośmiokątne o wysokości 8m, natomiast w projekcie (ppkt. 1.5.1 - jest opis słupów aluminiowych w kolorze C-0 (naturalnym) z zabezpieczeniem dolnej części w elastomer.

Odpowiedź nr 1:

Należy stosować słupy stalowe, 8m, okrągłe.

Pytanie nr 2:

Dotyczy budowy oświetlenia drogowego w miejscowości Masłów:

Który rodzaj kabla ma zostać zastosowany do budowy oświetlenia? NA2XY-J 4x35 czy YAKXS 4x35 - różnią się izolacjami i ceną. Przedmiar dopuszcza oba, natomiast w projekcie (ppkt. 1.5.1) jest napisane: "Projektowany kabel nN typu NA2XY-J 4x35 ..."

Odpowiedź nr 2:

Dopuszcza się stosowanie kabli oświetleniowych typu YAKXS 4x35mm².

Pytanie nr 3:

Dotyczy budowy oświetlenia drogowego w miejscowości Masłów:

Jaki ma zostać zastosowany typ wysięgnika 0,5/1/1 - prosty czy łukowy?

Odpowiedź nr 3:

Należy stosować wysięgnik prosty.

Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową